GEORGIN France : Tel : +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax : +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium : Tel : 02 735 54 75 - Fax : 02 735 16 79 - info@georgin.be
FKC...5        Capteur de pression différentielle et de débit
Remarque :
Dans la plupart des applications, il est recommandé d’utiliser une étendue
de mesure réglée > au 1/40 de l’étendue de mesure maxi afin de réduire
l’influence des paramètres dues à l’environnement.

codes matières V, H, M et T.
La disponibilité des matériaux ci-dessus est fonction de l’étendue de mesure
et de la pression statique (cf. codification).
	M atériaux des pièces non en contact :
Boîtier : alliage d’aluminium à faible teneur en cuivre avec revête-
ment polyester (standard), ou inox 316 en option.
Visserie : Standard : alliage Cr-Mo
Options : Inox 316(L) (pression statique ≤ 160 bar)
Inox 660 (M10) pour pression statique < 160 bar)
Inox 660 (M12) pour pression statique > 160 bar)
Liquide de remplissage :
Standard : huile silicone
Option : huile fluorée
Support de montage : Inox 304L ou inox 316L (option).
	D egré de protection procuré par l’enveloppe :
IEC IP66/67 et NEMA 4X
	M ontage :
Sans support : Montage direct sur manifold (fourni en option)
Avec support optionnel : Sur tube Ø50 mm ou montage mural.
	P oids :
Capteur seul : 3.5 kg environ.
Ajouter : 0,3 kg pour l’indicateur numérique
0.5 kg pour le support
2 kg pour le boîtier inox (option)
	 ACCESSOIRES
	B rides ovales :
Pour connexion procédé 1/2”-14 NPT, utiliser la bride ovale.
	M anifolds :
Voir spécification FDS5-F03.
Disponible en inox 316 pour les échelles 16 MPa ou 42 MPa.
	 Communicateur portable FXW :
(modèle FXW, voir spécification FDS8-47).
	 Options
	I ndicateur :
Un indicateur analogique (2,5% de précision) peut être monté
directement sur l’électronique ou sur le bornier de raccorde-
ment.
En option un indicateur numérique LCD à 5 digits configu-
rable peut être monté sur l’électronique.
GEORGIN France : Tel : +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax : +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium : Tel : 02 735 54 75 - Fax : 02 735 16 79 - info@georgin.be www.georgin.com
FKC...5        Capteur de pression différentielle et de débit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
5 -  - DESCRIPTION
Type
F K C
Smart, 4-20 mAdc + signal numérique Georgin/Hart®
Connexions
Connexions
procédé
Visserie
Brides ovales
Connexion
électrique
M (*9)
(*9)
(*9)
1/4"-18 NPT M10 M20 x 1,5
N 1/4"-18 NPT M10 Pg 13,5
P 1/4"-18 NPT M10 1/2"-14 NPT
R (*8) 1/4"-18 NPT 7/16"-20 UNF M20 x 1,5
T (*8) 1/4"-18 NPT 7/16"-20 UNF 1/2"-14 NPT
V (*1) 1/4"-18 NPT M10 ou M12 (*1) Pg 13,5
W (*1) 1/4"-18 NPT M10 ou M12 (*1) M20 x 1,5
X (*8) 1/4"-18 NPT 7/16"-20 UNF Pg 13,5
Etendue de mesure et matériaux
(*2) Limites en